

# Årsredovisning

---

## *Studio Jesper Lindström AB*

559081-8414

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jesper Lindström, Styrelseledamot  
2024-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fotografering, retuschering och produktion av stillbilder och film samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 964	1 397	1 313	842
Resultat efter finansiella poster	554	233	246	134
Soliditet %	86	56	92	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket avspeglar företagets ökning av internationella samarbeten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	743 002	182 018	975 020
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-290 000		-290 000
- Balanseras i ny räkning		182 018	-182 018	0
- Årets resultat			434 931	434 931
- Belopp vid årets utgång	50 000	635 020	434 931	1 119 951

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	635 020
Årets resultat	434 931
<i>Summa</i>	<i>1 069 951</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	994 951
<i>Summa</i>	<i>1 069 951</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 964 373	1 396 757
Övriga rörelseintäkter	5 127	29 518
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 969 500</b>	<b>1 426 275</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-245 490	-134 801
Övriga externa kostnader	-349 200	-299 838
Personalkostnader	-802 593	-737 691
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-10 638	-12 885
Övriga rörelsekostnader	-5 440	-6 574
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 413 361</b>	<b>-1 191 789</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>556 139</b>	<b>234 486</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	328	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 116	-1 146
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 788</b>	<b>-1 131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>554 351</b>	<b>233 355</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>554 351</b>	<b>233 355</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-119 420	-51 337
<b>Årets resultat</b>	<b>434 931</b>	<b>182 018</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 832	21 470
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 832	21 470
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 832</b>	<b>21 470</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		217 935	312 970
Övriga fordringar		21 239	16 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 765	13 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		241 939	342 514
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 045 677	1 362 715
<i>Summa kassa och bank</i>		1 045 677	1 362 715
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 287 616</b>	<b>1 705 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 298 448</b>	<b>1 726 699</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	635 020	743 002
Årets resultat	434 931	182 018
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 069 951	925 020
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 119 951</b>	<b>975 020</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	10 131	5 958
Skatteskulder	58 579	0
Övriga skulder	109 787	745 721
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>178 497</b>	<b>751 679</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 298 448</b>	<b>1 726 699</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget skriver av sina tillgångar efter förväntad nyttjandeperiod. Datorer skrivs av under 3 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33	3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	55 596	57 576
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	25 996
Försäljningar/utrangeringar	-	-27 976
Utgående anskaffningsvärden	55 596	55 596
Ingående avskrivningar	-34 126	-49 217
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	27 976
Årets avskrivningar	-10 638	-12 885
Utgående avskrivningar	-44 764	-34 126
Redovisat värde	10 832	21 470

## UNDERSKRIFTER

Stockholm i enlighet med elektronisk underskrift

*Jesper Lindström*  
Jesper Lindström  
Styrelseledamot  
2024-06-30